
Znak sprawy:  PU/234/EO/110/2023 Warszawa, dnia 07.08.2023r. 
 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
„Pełnienie funkcji doradcy technicznego w zakresie wykonywanych robót dotyczących 
sieci, instalacji i urządzeń w zakresie instalacji słaboprądowych, sieci strukturalnych, 
systemów przeciwpożarowych, dźwiękowych systemów ostrzegawczych, systemów 
alarmu pożarowego, systemów przyzywowych, systemu reanimacyjnego, systemu 
monitoringu, systemów BMS, systemu parkingowego (800 miejsc), w Narodowym 
Instytucie Kardiologii Stefana Kardynała Wyszyńskiego - Państwowym Instytucie 

Badawczym”.  
 

Narodowy Instytut Kardiologii, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, niniejszym informuje o 
wyniku  postępowania. 

Do dnia 07.08.2023 r. do godz. 11.00 wpłynęła 1 oferta: 

 
Lp. 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Data i godz. 
wpływu oferty 

Cena brutto 
oferty 

Uwagi Status 

1 Korbel, Tadeusz Korbel, ul. 
Lipska 65/10, 30-721, 

Kraków 

04.08.2023, 
g. 15:00 

118080 zł  
Oferta 

przyjęta 

 
Zgodnie z kryteriami zawartymi w Zapytaniu ofertowym za najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy:  Korbel, Tadeusz Korbel, ul. Lipska 65/10, 30-721, Kraków za cenę 118080 zł ( sto 
osiemnaście tysięcy osiemdziesiąt złotych 00/100 brutto).  
 


